



Jawor, dnia 4 kwietnia 2022 r.

ZP.272.5.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: *Remont drogi, budowa kanalizacji i chodnika w ramach inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2796D Sady Dolne - Sady Górne w km 0+200 - 6+990, Etap I i II - ETAP II”*, zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ

Pytanie 1:

Warstwa przeciwspekaniowa - geosiatka: wg ST, geosiatkę należy układać w pasach metrowych z zakładem 50 cm. Prosimy o dopuszczenie układania siatki o szerokości wynikającej z działki roboczej / frontu robót pod układanie warstwy wiążącej np. 2,35m-2,50m + zakłady, lub 4,7m-5m bez zakładów w przypadku układania MMA na pełną szerokość jezdni.

Odpowiedź 1:

Dopuszcza się układanie siatki o szerokości w sposób wskazany w pytaniu.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie rodzaju zakończeń barier: typ baranek, czy zakopywane w gruncie. W przypadku występowania obu rozwiązań, prosimy o korektę przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź 2:

Należy zastosować dwa zakończenia barier:

- a) dla 220 m zakopywane w gruncie (odcinek początkowy 12 m i końcowy 8 m) - pozycja 65 bez zmian w przedmiarze,
- b) typ baranek dla 12 sztuk zakończeń barier – należy uwzględnić jako nową pozycję w przedmiarze (65a).

Z poważaniem

STAROSTA
Aneta Kucharzyk
Aneta Kucharzyk

A. K.